Ezechiel

tus et filias tuas capiēt et nouissimū tuū deuo
rabit igni. Et deuidabunt te vestimentis tuis et
tollent vasa glie tue. Et reqescere faciaꝝ scelus
tuū de te. et fornicationem tuā de terra egypti.
Nec leuabis oculos tuos ad eos. et egypti non
reco:daberis ampliꝝ. qꝫ b̄ dīc dīs de? Ecce ego
tradā te in manꝝ eorū qꝫ odisti. in manꝝ de qbꝝ
satiata est aia tua et agēt tecū in odio. et tollent
oꝫs labores tuos et dimittēt te nudā et ignomini
a plenā. et reuelabit ignominia fornicationū
tuarū. Scelus tuū et fornicatiōes tue fecerūt h̄
tibi qꝫ fornicata es pꝫ gētes inter quas polluta
es in idolis eay. In via sororis tue ambulasti et
dabo calicē eiꝝ in manu tua. h̄ dicit dīs de? La
licē sororis tue bibes pſfundū et latū. Eris inde
risum et in subsannationē qꝫ est capacissima. ebri
etate et dolore repleberis. calice meroris et tristis
cie. calice sororis tue samarie. Et bibes illum et
epotabis vsqꝝ ad feces. et fragmēta eiꝝ deuora
bis. et vbera tua lacerabis. qꝫ ego locut⁹ sum ait
dīs de? Propterea hec dicit dīs de? Qꝫ obli
ta es mei et piecasti me pꝫ corp⁹ tuū. tu qꝫ porta
scelus tuū et fornicationes tuas. Et ait dīs ad
me dicēs. Fili hoīs. nūqd iudicas oollā et ooli
bā et annūcias eis scelera eay. qꝫ adulterate sūt
et sanguis in manibꝝ eay. et cū idolis suis forni
cata sūt. Insup et filios suos quos genuerunt
mihi et obtulerūt eis ad deuorādū. Sz et h̄ fece
rūt mihi Polluerūt sanctuariū meū in die illarū
sabbata mea pphanaucrūt. Lūqꝫ imolarēt fili
os suos idolis suis. et ingredērēt sanctuariū
meū in die illa ut polluerēt illud. etiā hec fece
runt in medio domus mee. Misserunt ad viros
venientes de longe ad quos nūcios miserant.
Itaqꝫ ecce veneriuit quibus te lauisti. et circū
linisti stibioꝝ oculos tuos et ornata es mundo
mulicbri. Sedisti in lecto pulcherrimo. mēsa or
nata ē ante te. Thymiana meū et vnguētū meū
posuisti sup cā. et vox multitudis exultatis erat
in ea. Et in viris qꝫ de multitudine hoīm adduce
bāt et veniebat de deserto. posuerūt armillas in
manibꝝ eorū. et coronas speciosas in capitibus
eorū. Et dixi ei. qꝫ attrita est i adulterijs. Nūc for
nicabit in fornicatiōe sua etiā hec. et ingressi sūt
ad cā. qſi ad mulierē meretricē. sic ingrediebāt
ad oollaꝝ et ad oolibā mulieres nepharias. Vi
rig⁹ iusti sūt. hi iudicabūt eas iudicio adultera
rū et iudicio effundētiū sanguinē. qꝫ adulterate
sunt. et sanguis in manibꝝ eay. Et cū idolis suis
fornicate sūt. h̄ em̄ dīc dīs de? Adhuc ad eas
multitudinē et trade eas in tumultū et in rapinā
et lapident lapidibꝝ pploꝝ et pfodiant gladijs
eorū. Filios et filias eay interficiēt. et dom⁹ eay
igne succendēt. et auferā scelus de terrarū discesset
oēs mulieres ne faciat fū scelus eay. Et dabūt
scelus vestrū sup vos. et peccata idoloꝝ vfoꝝ

portabis et scietis quia ego dīs deus

C.S. Per ollam liquefactā probatur incen
diū hierklī: predicat qꝫ pplī interficiendū et ca
ptiuandū per nabuchodonosor. XXIII

E Et factū est x̄bū dīi ad me in āno nouo
et in mēse decimo: decia die mēsis: dicēs
Fili hoīs. scribe tibi nomē diei huiꝝ in qꝫ
cōfirmat⁹ est rex babylonis aduersuz hierklī ho
die. et dices p̄ puerbiū ad domū irritatricē para
bolā. et loqr̄is ad eos. Hec dīc dīs de? Pone
ollā enēā. pone inquā et mitte in eā aquā. Cōge
re frusta ciꝝ iā eā: oēm p̄tē bona. et femur et armū
electa et ossibꝝ plena. Pinguissimū pec⁹ assume
cōpone qꝫ strues ossiuꝝ sub ea. Efferbuit coctio
eius. et discocta sunt ossa illiꝝ in medio eiꝝ. Pro
pterea h̄ dicit dīs de? Ne ciuitati sanguinū ool
le cuiꝝ rubigo in ea est. et rubigo eiꝝ nō exiuit de
ea. Per p̄tes et per p̄tes suas ejce eā. Nō ceci
dit sup eā sors. Sanguis eiꝝ eiꝝ in medio eiꝝ est.
super lymphidissimā petrā effudit illū. Nō effudit
illū sup terrā ut possit opiri puluerē: ut sup indu
cerē indignationē meā et vindicta vlcisceret. De
di sanguinē eiꝝ sup petrā lymphidissimā. ne ope
rireſ. Propterea h̄ dīc dīs de? Ne ciuitati san
guinū cuiꝝ ego grandē faciā pirā. Cōgere ossa:
qꝫ igne succēdā. Cōsumen̄ carnes: et coquaſ vni
uersa p̄positio: et ossa tabescēt. Pone qꝫ eā sup
prunas vacuā ut incalēscat et liqfiat es eiꝝ. et cō
fletur in medio eiꝝ in qnamētū eiꝝ et p̄sumat rubi
go eius. Multo labore sudatū est. et nō exiuit de
ea nimia rubigo eius neqꝫ p̄ ignē. Immūdicia
tua execrabilis. qꝫ mūdare te volui: et nō es mū
data a sordibꝝ tuis. Sz nec mūdaberis priꝝ. do
nec quiescere faciā indignationē meā in te. Ego
dīs locut⁹ sum. Vcni et faciā: nō trāseā. nec par
cā nec placabor. Juxta vias tuas et iuxta adi
uētōes tuas iudicabo te dicit dīs. Et factū est
x̄bū dīi ad me dicēs. Fili hoīs. ecce ego tollo a
te desiderabile oculoꝝ tuorū in plaga et nō plan
ges neqꝫ plorabꝝ: neqꝫ fluēt lachryme tue. Inge
misce taces. mortuoꝝ. luctū nō facies. Corona
tua circūligata sit tibi et calciamēta tua erunt in
pedibꝝ tuis. nec amictu ora velabꝝ. nec cibos lu
gentū comedes. Locut⁹ sum ḡ ad pplī mane
et mortua est vxor mea vespe. Feci qꝫ mane sic p̄
cepit mibi. Et dixit ad me pplī. Quare nō iudi
cas nob̄ qđ ista significant q̄ tu facis. Et dixi ad
eos. Sermo dīi fact⁹ est ad me. dicēs. Loquere
domini isrl̄. Hec dicit dīs de? Ecce ego polluā
sanctuariū meū. supbiā imperij v̄fi. et desidera
bile oculoꝝ v̄zoꝝ. et sup q̄ pauet aia vfa: et filii
v̄fi et filie v̄fe qꝫ reliqſt gladio cadēt. et faciēſ
sicut feci. Ora amictu nō velabꝝ. et cibos lugē
tiū nō comedetis. Coronas habebitis in capiti
bus v̄fis. et calciamēta in pedibꝝ. Nō planget
neqꝫ flebitis. sed tabescetis in iniqtatibꝝ v̄fis: et

Ezechile

vnq̄sq̄ gemet ad frēm suū. Eritq; ezechiel vob
in portētū. Iuxta oīa q̄ fec̄, facietis cū venerit
istud t̄ scietis q̄ ego dñs de. t̄ tu fili bois ecce
in die q̄ tollā ab eis fortitudinē eoꝝ t̄ gaudiūm
dignitat] t̄ desideriū oculorꝝ eoꝝ sup q̄ req̄escūt
aie eoꝝ, t̄ filios t̄ filias eoꝝ in die illa cū vene
rit fugiēs ad tevt annūciet tibi in die in qua illa
apiet os tuū cū eo q̄ fugit, t̄ loqr̄is t̄ nō filebis
vltra, erisq; eis in portētū, t̄ scietis q̄ ego dñs

L.S. Sermo dñi p̄ filios ammon t̄ se
yr t̄ p̄ palestinos q̄ gauisi sunt de ruina bierlm
t̄ afflixerūt filias iude. **La. XXV**

Et factū est sermo dñi ad me dicēs. Fili
bois, pone faciē tuā p̄ filios ammon t̄
pp̄hetabis de eis t̄ dices filiis ammon
Audite ḥbū dñi dei. b̄ dicit dñs de. Pro eo q̄
diristi enge euge sup sanctuariū meū, q̄ pollutiū
est t̄ sup terrā isrl, qm̄ desolata est, t̄ sup domuz
iuda qm̄ ducti sunt in captiuitatez. idcirco ecce
ego tradā te filiis oriētalib; in hereditatē t̄ col
locabūt caulas suas in te, t̄ ponēt in te tēteria
sua, ip̄i comedēt fruges suas, t̄ ip̄i bibēt lac tuū
Daboq; rabath i habitaculū camelorꝝ, t̄ filios
ammon in cubile pecorꝝ, t̄ scietis q̄ ego dñs. Qz
b̄ dicit dñs de. Pro eo q̄ plausisti manū t̄ per
cussisti pede, t̄ gauisa es ex toto affectu sup ter
rā isrl. Idcirco ecce ego extēndā manū meā sup
te, t̄ tradā te in direptionē gentiū, t̄ interficiam
te de pp̄lis t̄ pdā de terris t̄ cōterā, t̄ scietis q̄
ego dñs, b̄ dicit dñs de. Pro eo q̄ dixerūt mo
ab t̄ seyr. ecce sic oēs gētes dom̄ iuda. idcirco
ecce ego apia hūez moab d̄ ciuitatib; d̄ ciuitati
b; iquā ei t̄ de finib; ei inclytas terre bethiesi
moth t̄ beelmeon t̄ cariathaim filiis oriētis cū
filiis ammon. Et dabo eā in hereditatē, vt non
sit vltra memoria filiorꝝ ammon in gētib;. Et in
moab faciā iudicat sciēt q̄ ego dñs, b̄ dič dñs
de. Pro eo q̄ fecit idumea vltionē vt se vindic
aret de filiis iuda, peccauitq; delinq̄es t̄ vin
dictā expetiuit de eis. idcirco, b̄ dič dñs de. Ex
tendam manū meā sup idumeā, t̄ auferā de ea
boiem t̄ iumētū, t̄ faciā eā desertā ab austro: t̄
q̄ sunt in dedan gladio cadēt. Et dabo vltionez
meā sup idumeā p̄ manū pp̄li mei isrl. t̄ facient
in edō iuxta irā meā t̄ furorē meū, t̄ sciēt vindic
tā meā dič dñs de. b̄ dič dñs de. Pro eo q̄ fe
cerunt palestini vindictā t̄ vlti se sunt toto aio
interficiētes et implētes inimicicias veteres, p̄
pterea b̄ dič dñs de. Ecce ego extēndā manum
meā sup palestinos et interficiāt interfectorēs.
Et pdā reliq; maritime regiōis, faciāq; in eis
vltiones magnas arguēs in furore, et scient q̄
ego dñs, cū dedero vindictā meā super eos.

L.S. Tyrus q̄ crultauit sup p̄tritōes bierls
pdicat destruēda p̄ nabuchodonosor **XXVI**

Et factū est in vndecio anno p̄ma mēsis
factū ē p̄mo dñi ad me dicēs. Fili bois
p̄ eo q̄ dixit tyr de bierlm, euge p̄fra
cte sunt porte, pp̄loꝝ, p̄uersa est ad me, implebor
deserta est, pp̄torea b̄ dič dñs de. Ecce ego sup
te tyre t̄ ascēdere faciā ad te gētes multas sicut
ascēdit mare fluctuās. Et dissipabūt muros ty
ri, et destruēt turres ei. Et radā puluerē ei de
ea, et dabo eā in lypidissimā petraz. Siccatio
sagenaz crit in medio maris, q̄ ego locut̄ sum
aut dñs de. et crit in direptionē gētib;. Filiie q̄
ei q̄ sunt in agro gladio interficiēt, et scient q̄
ego dñs. Qz b̄ dicit dñs de. Eccc ego adducaz
ad tyru nabuchodonosor regem babylonis ab
aq̄lone, regē regū, cū eq̄s t̄ currib; et eq̄tibus t̄
cetu pp̄loꝝ magno. Filias tuas q̄ sunt in agro
gladio interficiet, et circūdabit te mūnitiōib; et
cōportabit aggerē in gyro. Et eleuabit p̄ te cly
peū, et vineas et arietes tp̄abit in muros tuos
et turres tuas destruet in armatura sua. Iniu
datione eq̄rū ei op̄iet te puluis eorum a sonitu
eq̄tū et rotarū et curruū mōuebūt muri tui. Lū
ingressus fueris portas tuas q̄si p̄ introitū vr̄b
dissipate. vngulis eq̄rū suorū p̄culcabit oēs pla
teas tuas, pp̄lm tuū gladio cedet, et statue tue
nobiles in terrā corruēt. Vastabūt opes tuas
diripiēt negociatōes tuas t̄ destruēt muros tu
os, et dom̄ tuas p̄claras subuertēt, et lapides
tuos et ligna tua et puluerē tuū in medio aq̄ruž
ponēt. Et q̄escere faciā multitudinē cāticorū tu
orū, et sonit̄ cithararū tuarū nō audieſ ampli
Et dabo te in lypidissimā petrā, siccatio sage
narū eris, ne edificaberis vltra q̄ ego dñs lo
cut̄ sum, aut dñs de. b̄ dič dñs de de tyro. Nū
qd nō a sonitu ruine tue, et gemitu interfectorū
tuorū cū occisi fuerint in medio tui, cōmouebūt
insule et descēdet de sedib; suis oēs principes
maris, et auferent exunias suas, et vestimenta
sua varia abh̄cient et induent̄ stupore. In terra
scdebūt, et attoniti sup repētino casu tuo āmira
būt, et assumētes sup te lamētū, dicēt tibi. Quō
peristi q̄ h̄itas in mari vrbs inclyta q̄ fuisti for
tis i mari cū h̄itatorib; tuis q̄s formidabāt vni
uersi. Nūc stupebūt naues in die pauoris tui, et
turbabūt insule in mari, eo q̄ nullus egrediat̄
ex te. Qz hec dicit dñs de. Lū dedero te vr̄bem
desolatā sicut ciuitates q̄ nō h̄itan̄, et adduce
ro sup te abyssum, ct op̄uerint te aq̄ multe, et de
strarero te cū illis q̄ descēdūt in lacū ad pp̄lm sē
piternū, et collocauero in tra nouissima sic solis
tudines veteres cū his q̄ deducūt in lacū: vt
nō habiteris. Porrō cuž dedero gl̄iam in terra
viuentū in nibilū redigā tc et nō eris, et req̄sita
nō inuenieris vltra in sempitnū. dicit dñs dcus
L.S. De fletu et ruina tyri q̄ cōparatur na
uiterraz negationes describūt. **XXVII**